Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS .

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGÃ̧O DA LISTA DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a lista de inscritos do

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária e a formação de

cadastro reserva de profissionais para atuação na Secretaria Municipal de Saúde e informa

que a indicação da data, horário e locais de prova serão divulgadas no dia 09/07/2021 no

mural da Secretaria Municipal de Saúde e Diário Oficial do Município;

N° Nome Cargo
Código

cargo

N° de

inscrição

1 TAISA FLORENCIO COSTA ASS. ADMINISTRATIVO 1 22

2 ALINE COSTA CAMPOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 24

3 ERICK VINICIUS SOUZA DA CRUZ ASS. ADMINISTRATIVO 1 28

4 DARLENE SANTOS DA SILVA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 30

5 MARIA APARECIDA SANTOS BONFIM  ASS. ADMINISTRATIVO 1 36

6 MICAELE NOGUEIRA ROCHA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 19-A

7 NAIKELINE NASCIMENTO SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 38

8 RAYSSA ROCHA MAGALHÃES DE FREITAS ASS. ADMINISTRATIVO 1 45

9 ANDRÉA CAMPOS DE SOUZA OLIVEIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 46

10 THALITA GONZAGA CARVALHO ASS. ADMINISTRATIVO 1 48

11 JHONATAN DIAS CHAVES  ASS. ADMINISTRATIVO 1 49

12 GEISA BRITO DE OLIVEIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 51

13 KARINA LIMA NOGUEIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 57

14 GABRYELLE FARIAS FERREIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 58

15 TAINÃ DOS SANTOS NASCIMENTO ASS. ADMINISTRATIVO 1 59

16 SANDRINE FREITAS ARAÚJO ASS. ADMINISTRATIVO 1 63

17 JOSEMÁRIO REIS NOVAIS ASS. ADMINISTRATIVO 1 64

18 ANDRESA PEREIRA SANTOS NASCIMENTO ASS. ADMINISTRATIVO 1 67

19 ANA CAROLINA SILVA DE JESUS ASS. ADMINISTRATIVO 1 71

20 KELLY DOS SANTOS NOVAIS ASS. ADMINISTRATIVO 1 72

21 JADSON SANTOS ANDRADE ASS. ADMINISTRATIVO 1 76

22 TÁCIO MARTINS DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 77

23 GÉSSICA OLIVEIRA SOUSA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 82

24 MARIA ANGÉLICA ANDRADE DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 83

25 GEZEBEL SANTOS DE MELLO ASS. ADMINISTRATIVO 1 85

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA DE INSCRITOS

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

26 ANA ELISIA LISBOA SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 86

27 GIRLANE SANTANA SOUZA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 88

28 ELLOÁ DUARTE ANDRADE COSTA ASS. ADMINISTRATIVO 1 102

29 DANIEL BONFIM DE OLIVEIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 118

30 EDLA DE MELO FONTES ASS. ADMINISTRATIVO 1 120

31 IASMIM SILVA MOURA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 124

32 NAIARA DE SOUZA FERREIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 125

33 LUCIARA DE JESUS BISPO ASS. ADMINISTRATIVO 1 126

34 JOSEFA CERQUEIRA SANTANA ASS. ADMINISTRATIVO 1 128

35 MATEUS YEHUDI DE JESUS CARVALHO PEREIRA ASS. ADMINISTRATIVO 1 134

36 NATALIA AMORIM VILLA NOVA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 146

37 MARIANNA PEREIRA DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 152

38 PAULO JORGE AMARAL DA SILVA ASS. ADMINISTRATIVO 1 155

39 JOÃO PEDRO LISBOA DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 160

40 JEFFERSON OLIVEIRA DE SANTANA ASS. ADMINISTRATIVO 1 163

41 IVANESSA MEIRA SILVA DE CARVALLHO ASS. ADMINISTRATIVO 1 168

42 GABRIEL DE JESUS FARIAS ASS. ADMINISTRATIVO 1 169

43 BRENDA MARIA DE JESUS FARIAS  ASS. ADMINISTRATIVO 1 170

44 MARINES RODRIGUES DE JESUS ASS. ADMINISTRATIVO 1 171

45 CARLOS AMAURY FERREIRA NUNES JUNIOR ASS. ADMINISTRATIVO 1 173

46 ROBSON FARIAS DOS REIS JUNIOR ASS. ADMINISTRATIVO 1 176

47 CAROLINA DOS SANTOS SENA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 158

48 LILIAN CARLA BRAULIO DE CASTRO SANTOS  ASS. ADMINISTRATIVO 1 2

49 ADERBAL SANTOS MENDES  ASS. ADMINISTRATIVO 1 3

50 JULIANA NERI DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 4

51 RAIANA VITÓRIA TEIXEIRA SILVA  ASS. ADMINISTRATIVO 1 9

52 IGOR FRANÇA DOS SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 13

53 MARIA MARCIA FRAIFER MAGALHÃES  ASS. ADMINISTRATIVO 1 14

54 MARIA IVONE DOS SANTOS MORAIS ASS. ADMINISTRATIVO 1 15

55 BRUNA RIBEIRO DE JESUS ASS. ADMINISTRATIVO 1 21-B

56 SILMARA LOPES SANTOS ASS. ADMINISTRATIVO 1 23

57 SIMONE CLÍMACO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 2 27

58 PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 2 50

59 CARLOS ROBERTO GOMES JUNIOR ASSISTENTE SOCIAL  2 99

60 CYNTHIA DA FONSECA HAGE DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2 144

61 VIVIANE SILVA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 2 166

62 FERNANDA LAIS REIS PINHEIRO HAGE ASSSISTENTE SOCIAL 2 150

63 MARIA DE FÁTIMA SILVA RIBEIRO AUX. SAÚDE BUCAL 3 137

64 LAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS AUX. SAÚDE BUCAL 3 159

65 PALLOMA FERREIRA ALBANO GALVÃO
CIRURGIÃO DENTISTA

(20H)
4 181

66 LORENA BARRETO CAVALCANTE
CIRURGIÃO DENTISTA

(20H)
4 10

67 CHEILA SANTOS DE ANDRADE
CIRURGIÃO DENTISTA

(20H)
4 20

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

68 MAILLE FERREIRA NUNES ROCHA
CIRURGIÃO DENTISTA

(20H)
4 78

69 JULYANA DE MELO FERNANDES
CIRURGIÃO DENTISTA

(40H)
5 62

70 MARIANA MENESES RODRIGUES
CIRURGIÃO DENTISTA

(40H)
5 110

71 MURILO MATOS MONTEIRO FILHO
CIRURGIÃO DENTISTA

(40H)
5 101

72 MILIAN RUTH DE CARVALHO FARIAS
CIRURGIÃO DENTISTA

(40H)
5 140

73 LUANE DA SILVA BISPO EDUCADOR SOCIAL 6 25

74 RAFAEL MIRANDA DE ATAIDE  EDUCADOR SOCIAL 6 54

75 ALEXSANDRO ARAUJO ANDRADE EDUCADOR SOCIAL 6 127

76 KAYSA DE MATOS FREITAS  EDUCADOR SOCIAL 6 148

77 MAURICIO SILVA DE JESUS  EDUCADOR SOCIAL 6 165

78 CAROLINE SANTANA DO AMPARO
ENFERMEIRO
ASSISTENCAL

7 47

79 JÉSSICA MACIEL XAVIER
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 06

80 GILVÂNIA APARECIDA SILVA SANTOS
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 29

 81 VANESSA ANDRADE SANTOS SOUSA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 01

 82 JÚLIA GRAZIELLA MACIEL XAVIER
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 32

 83 CAROLINE SANTOS SILVA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 34

 84 RAFAELA GUIMARÃES SANTANA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 60

 85 LARAYNE GALLO FARIAS OLIVEIRA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 69

 86 JÚLIA CARVALHO CUNHA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 73

 87 ROBERTA OLIVEIRA RIOS
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 74

 88 AYALLA MOREIRA DA SILVA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 84

 89
THAMIRES EMANUELLE GUALBERTO DE ALMEIDA

DANTAS SANTANA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 97

 90 ALINE DUARTE ANDRADE COSTA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 103

 91 MARCIA VERONICA SILVA SANTOS
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 104

 92 RENÁRIA SANTOS ALBUQUERQUE
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 114

 93 ARISTOTELES BARBOSA NETO
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 131

 94 MITCHELANDGELO CATAI CARDOSO
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 139

 95 ZENILDES DA SILVA GARCIA SANTANA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 142

 96 KARLA YASMINE QUEIROZ SALES
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 153

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

 97 MÔNYCA GABRIELLY ANDRADE OLIVEIRA MELO
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 157

 98 ZENAIDE RODRIGUES JARDIM DIAS
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 162

 99 GABRIEL PEREIRA PAIXÃO MOREIRA
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 172

 100 BETINA SANTOS DA SILVA MARQUES
ENFERMEIRO
ASSISTENCIAL

7 182

101  UÉLIA LEÃO BARBOSA  ENFERMEIRO PACS/PSF 8 100

 102 MARIANY DA SILVA MATOS ENFERMEIRO PACS/PSF 8 111

 103 CHAILANA DE JESUS BORGES ENFERMEIRO PACS/PSF 8 113

 104 LUDIMILA REIS AMORIM ENFERMEIRO PACS/PSF 8 122

 105 BEATRIZ SANTOS REIS  ENFERMEIRO PACS/PSF 8 141

 106 TAMARA GOMES DE AZEVEDO ENFERMEIRO PACS/PSF 8 156

 107 DIANE RIBEIRO SANTOS OLIVEIRA  ENFERMEIRO PACS/PSF 8 164

 108 HELEN FREITAS SOUZA ENFERMEIRO PACS/PSF 8 53

 109 VIVIAN SOUZA SANTOS FARMACÊUTICO 10 167

 110 EMERSON DE JESUS BORGES FIFSIOTERAPEUTA 11 17

 111 ELIANE ARAÚJO PINTO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 11 12

 112 LEONARDO COSTA DO ROSARIO FISIOTERAPEUTA 11 18

 113 HELTON OLIVEIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA 11 39

 114 ARTHUR RODRIGO FERREIRA POVOAS FISIOTERAPEUTA 11 44

 115 DANIELA ALMEIDA CRUZ FISIOTERAPEUTA 11 121

 116 KATIELLY DE ARAUJO SOUZA  FISIOTERAPEUTA 11 138

 117 CANDICE PINTO MOREIRA FISIOTERAPEUTA 11 149

 118 GIVANILDO DE JESUS TAVARES MOTORISTA 12 33

 119 LUIZ HENRIQUE GUALBERTO MOTORISTA 12 35

 120 PAULO UILSON FIGUEIREDO DA SILVA MOTORISTA 12 40

 121 EDSON BONFIM MAIA MOTORISTA 12 66

 122 JAIME SOUZA SANTOS MOTORISTA 12 89

 123 ADEILTON MELO DOS SANTOS MOTORISTA 12 90

 124 ADRIANO GUILHERME RAMOS MOTORISTA 12 91

 125 JOSE CLAUDIO SANTOS MOTORISTA 12 92

 126 SERGIO LUIZ SANTOS SOUZA  MOTORISTA 12 94-B

 127 JOSE SONILDO CONCEIÇÃO BATISTA MOTORISTA 12 95

 128 NAILTON BORGES DE MATOS MOTORISTA 12 96

 129 ALDO SANTOS SILVA MOTORISTA 12 98

 130 GERSONITO SANTOS DE OLIVEIRA MOTORISTA 12 106

 131 AILTON PEREIRA MENDES MOTORISTA 12 108

 132 MADSON ROMA PINTO MOTORISTA 12 115

 133 LEONARDO CALHEIROS DE FARIAS  MOTORISTA 12 117

 134 RICARDO ROCHA NOGUEIRA MOTORISTA 12 129

 135 VALTER AUGUSTO DA SILVA  MOTORISTA 12 130

 136 CLEBER SILVA ALMEIDA   MOTORISTA 12 175

 137 JOÃO PEDRO ARGÔLO MACEDO SOARES MOTORISTA 12 183

 138 LEANDRO BULHÕES GONÇALVES NUTRICIONISTA 13 07

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

 139 LOUISE PIMENTA MENDES NUTRICIONISTA 13 21-A

 140 PRISCILLA BRAULIO SANTOS NUTRICIONISTA 13 174

 141 JOSE CARLOS FARIAS SANTOS JUNIOR OFICINEIRO 14 132

 142 INGRID SOUZA RIBEIRO OFICINEIRO 14 161

 143 PRISCILLA DE JESUS SANTOS OFICINEIRO 14 178

 144 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS OFICINEIRO 14 179

 145 CELIANA SILVA CUNHA PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA 16 41

 146 JADSON GOÉS BATISTA PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA 16 8

 147 CLEBERSON SILVA DOS SANTOS PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA 16 87

 148 AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA CHALUP PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA 16 52

 149 JULLIANA DE ALMEIDA MACHADO PSICOLOGA 17 19-B

 150 ÊMILY DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA PSICOLOGA 17 42

 151 LUDMILLA OLIVEIRA BARACHO PSICOLOGA 17 43

 152 MICAELLY KAUANA DE SOUZA ARANHA PSICOLOGA 17 65

 153 MARIA JOSE SANTOS BANDEIRA PSICOLOGA 17 107

 154 MAIANE SOUZA DA SILVA PSICOLOGA 17 123

 155 ELIANE PEREIRA DA MATTA MELO PSICOLOGA  17 145

 156 LEILA MARQUES DOS SANTOS PSICOLOGA 17 147

 157 LINDINALVA DA CRUZ MIRANDA  SERVIÇOS GERIAS 18 16

 158 URROBES DE SOUZA MATOS SERVÇOS GERAIS 18 180

 159 VERÔNICA MARIA SILVA SANTOS SERVIÇOS GERAIS 18 11

 160 JOAO MARCOS NASCIMENTO ROCHA SERVIÇOS GERAIS 18 61

 161 MARLA CARVALHO DA SILVA  SERVIÇOS GERAIS 18 68

 162 DAIANE CARVALHO NUNES  SERVIÇOS GERAIS 18 75-A

 163 MARIA SOLIDADE CANDIDA DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS 18 80

 164 SANDRA MIRANDA DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS 18 81

 165 MARIA DE LOURDES SANTOS SILVA SERVIÇOS GERAIS 18 119

 166 TIELI NOVAIS DA SILVA  SERVIÇOS GERAIS 18 133

 167 EDMILSON BASTOS DE JESUS SERVIÇOS GERAIS 18 135

 168 ANA LÚCIA DA SILVA SOARES MIRANDA SERVIÇOS GERAIS 18 154

 169 VALDILEIA SANTOS OLIVEIRA  SERVIÇOS GERAIS  18 177

 170 CELICE DOS SANTOS ALVES SERVIÇOS GERAIS 18 184

 171 NOELIA DIAS FONSECA TEC. ENFERMAGEM 19 5

 172 CARLOS HENRIQUE FREITAS BRANDÃO DE SOUZA TEC. ENFERMAGEM 19 55

 173 DAIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS TEC. ENFERMAGEM 19 26

 174 MEG FLAVIANE SANTOS BARBOSA TEC. ENFERMAGEM 19 31

 175 RAIMUNDA NOGUEIRA SANTOS TEC. ENFERMAGEM 19 37

 176 ALANA SANTOS NASCIMENTO MOURA  TEC. ENFERMAGEM 19 75-B

 177 FABIANA BARBOSA DOS SANTOS TEC. ENFERMAGEM 19 79

 178 MICHELE SANTOS LINO TEC. ENFERMAGEM 19 93

 179 VANESSA SANTOS BARBOSA TEC. ENFERMAGEM 19 94-A

 180 VIVIANE SANTANA DANTAS TEC. ENFERMAGEM 19 105

 181 JÉSSICA DOS SANTOS ALMEIDA  TEC. ENFERMAGEM 19 109

 182 ESTEFANE PASSOS DA SILVA TEC. ENFERMAGEM 19 112

 183 ERIVELTON GONÇALO SOUZA  TEC. ENFERMAGEM 19 116

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

 184 OCINE COSTA DA SILVA DIAS  TEC. ENFERMAGEM 19 136

185 ISIS CARLA SANTOS RODRIGUES  TEC. ENFERMAGEM 19 151

 186 NADJA BARBOSA GASPAR TEC. ENFERMAGEM 19 143

 187 ANA LICIA CUNHA DE SOUSA TEC. EM LABORATÓRIO 20 70

Coaraci, 07 de Julho de 2021

Jadson Albano Galvão

Prefeito Municipal

Maria Luisa Santos Silva

Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos

Secretário Municipal de Administração

Edição 2.873 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: JAWRW9H9-KGHVV12Y-2YREDKTD-HNOPBKXO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

		2021-07-07T17:01:25-0300